
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №1 г.Данкова Липецкой области 
 

П Р И К А З 

 

От 12.04.2024 года                                                                                   № 67 

 

О создании рабочей группы по разработке 

и реализации управленческого управленческого проекта 

 

В рамках реализации основных мероприятий 21, подпрограммы                         

«Повышение качества образования  в школах  с низким результатом  обучения 

и в школах с низким результатами обучения и в школах, функционирующих  в 

неблагоприятных социальных условиях, путём реализации региональных 

проектов и распространения их результатов», а так же в целях обеспечения 

перехода МБОУ СОШ №1 г. Данкова Липецкой области в режим 

эффективного функционирования 

 

Приказываю: 

1. Создать рабочую группу по реализации управленческого проекта 

в рамках мероприятий-21: 

Директор школы – Блинова Н.А. 

Заместитель директора –Демичева М.В 

Педагог-психолог - Новичкова Н. Н. 

Руководитель МО русского языка - Шевлякова Т.И 

Руководитель МО математики - Рябцева Е.В. 

2. Организовать работу по созданию управленческого проекта. 

3. Утвердить управленческий проект на 2024-2025 годы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                   Н. А. Блинова 

 

                                                           

 


